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Eisele, Felix 311,9
Russ, Harald 367,0
Fratello, Lara 370,5

Sänger, Bernhardt 272,4
Morlok, Jürgen 309,5
Siefert, Julian 309,9

Dreher, Nicole 210,7

Is, Cihad 379,4

Eitel, Sandra 239,0
Clement, Tanja 251,6

TSV Eschenbach 1097 7

Ehrenscheibe
Name Teiler

Gemeindeverwaltung 1251 13
SV Eschenbach 912 11

Schw. Albverein 1251 21
Landfrauen 1094 14

Motorradfreunde 1185 22
Freiwillige Feuerwehr 1576 21

BSC Eschenbach 1200 32

Landfrauen 1094 14
SV Eschenbach 912 11

Vereine nach Teilnehmern
Name Punkte Teilnehmer

Motorradfreunde 1185 22
TSV Eschenbach 1097 7

Schwäbischer Albverein 1251 21
BSC Eschenbach 1200 32

Freiwillige Feuerwehr 1576 21
Gemeindeverwaltung 1251 13

Ergebnis des                                          
Vereinspokalschießens 2024

Vereine nach Punkten
Name Punkte Teilnehmer



Platz
1
2
3

Platz
1
2
3

Burger, Verena 269
Remppel, Silvia 261
Russ, Astrid 261

Name Punkte

Einzel Männlich
Name Punkte
Rapp, Werner 383
Schmid, Michael 355
Gugenhan, Jonas 350

Einzel Weiblich



Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie GES Gesamt Punkte
1 Rapp, Werner m 3433.7 Freiwillige Feuerwehr 245 138 383 383 1576
2 Schmid, Michael m 583.7 Freiwillige Feuerwehr 173 182 355 355
3 Vollmer, Steffen m 1595.0 Freiwillige Feuerwehr 140 169 309 309 Teilnehmer
4 Burger, Verena w 494.2 Freiwillige Feuerwehr 148 121 269 269 21
5 Brandt, Daniel m 839.5 Freiwillige Feuerwehr 146 114 260 260
6 Hettich, Leo m 1651.0 Freiwillige Feuerwehr 75 136 211 1576
7 Alesi, Dominik m 2655.8 Freiwillige Feuerwehr 85 124 209
8 Russ, Fabian m 985.6 Freiwillige Feuerwehr 71 133 204
9 Brandt, Paul m 1796.9 Freiwillige Feuerwehr 83 118 201
10 Schlatter, Jannis m 1023.0 Freiwillige Feuerwehr 121 75 196
11 Vollmer, Kevin m 2809.0 Freiwillige Feuerwehr 118 78 196
12 Wiesenborn, Johanna w 1615.1 Freiwillige Feuerwehr 91 100 191
13 Staudacher, Elisabeth w 3662.3 Freiwillige Feuerwehr 101 90 191
14 Wörz, Luca m 730.5 Freiwillige Feuerwehr 89 94 183
15 Rapp, Marc m 611.3 Freiwillige Feuerwehr 85 84 169
16 Rapp, Robin m 1927.1 Freiwillige Feuerwehr 51 118 169
17 Wiesenborn, Benjamin m 1678.0 Freiwillige Feuerwehr 80 67 147
18 Konzelmann, Max m 765.8 Freiwillige Feuerwehr 56 81 137
19 Forster, Martin m 1206.2 Freiwillige Feuerwehr 118 17 135
20 Herner, Markus m 1566.2 Freiwillige Feuerwehr 80 53 133
21 Schraag, Thomas m 1387.6 Freiwillige Feuerwehr 84 32 116

VEREINE
Freiwillige Feuerwehr



Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie GES Gesamt Punkte
1 Fuchsloch, Claudia w 1435.3 SV Eschenbach e.V. 99 87 186 186 912
2 Fuchsloch, Sören m 2020.6 SV Eschenbach e.V. 83 103 186 186
3 Schütz, Maggie w 1936.9 SV Eschenbach e.V. 134 51 185 185 Teilnehmer
4 Schmidt, Ulrike w 961.0 SV Eschenbach e.V. 92 86 178 178 11
5 Wiegandt, Jenny w 1774.8 SV Eschenbach e.V. 128 49 177 177
6 Ekinci, Gültecin m 2211.2 SV Eschenbach e.V. 86 78 164 912
7 Langhammer, Markus m 3422.8 SV Eschenbach e.V. 48 110 158
8 Steskal, Klaus m 791.8 SV Eschenbach e.V. 96 61 157
9 Wiegandt, Justin m 4749.1 SV Eschenbach e.V. 77 50 127
10 Würthele, Peter m 3766.9 SV Eschenbach e.V. 34 92 126
11 Langhammer, Monika w 1145.8 SV Eschenbach e.V. 48 37 85

SV Eschenbach e.V.



Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie GES Gesamt Punkte
1 Hald, Thomas m 1275.6 BSC Eschenbach 140 152 292 292 1200
2 Wild, Sandra w 2182.1 BSC Eschenbach 121 125 246 246
3 Frati, Tanja w 4528.5 BSC Eschenbach 68 160 228 228 Teilnehmer
4 Frey, Tim m 1358.4 BSC Eschenbach 100 124 224 224 32
5 Batsch, Ludwig m 423.1 BSC Eschenbach 77 133 210 210
6 Frey, Achim m 864.5 BSC Eschenbach 123 83 206 1200
7 Bürkle, Sascha m 397.9 BSC Eschenbach 115 85 200
8 Roller, Michael m 2435.5 BSC Eschenbach 63 116 179
9 Is, Cihad m 379.4 BSC Eschenbach 94 83 177
10 Batsch, Anja w 844.6 BSC Eschenbach 49 128 177
11 Batsch, Christoph m 797.3 BSC Eschenbach 93 83 176
12 Hiebl, Nelly w 404.1 BSC Eschenbach 101 73 174
13 Dreher, Nicole w 210.7 BSC Eschenbach 54 108 162
14 Fackeldey, Frank m 431.3 BSC Eschenbach 62 95 157
15 Hiebl, Lara w 1032.8 BSC Eschenbach 71 86 157
16 Frati, Alina w 1203.6 BSC Eschenbach 59 97 156
17 Krayl, Inaara w 1691.5 BSC Eschenbach 109 46 155
18 Frati, Carlo m 4474.6 BSC Eschenbach 103 51 154
19 Bauer, Tamara w 1762.2 BSC Eschenbach 55 94 149
20 Bürkle, Sophie w 996.4 BSC Eschenbach 49 96 145
21 Eger, Hannes m 1373.3 BSC Eschenbach 73 51 124
22 Alesi, Tina w 2489.2 BSC Eschenbach 44 80 124
23 Alesi, Andreas m 1666.4 BSC Eschenbach 35 86 121
24 Anders, Christina w 1894.1 BSC Eschenbach 83 38 121
25 Bürkle, Michaela w 813.1 BSC Eschenbach 66 53 119
26 Geier, Felix m 1256.2 BSC Eschenbach 74 45 119
27 Hart, Monika w 1542.4 BSC Eschenbach 30 85 115
28 Walter, Gerd m 755.0 BSC Eschenbach 47 61 108
29 Dreher, Fabian m 6057.2 BSC Eschenbach 46 51 97
30 Frey, Samuel m 2708.0 BSC Eschenbach 29 56 85
31 Bärtle, Jochen m 2110.7 BSC Eschenbach 35 48 83
32 Walter, Jara w 513.9 BSC Eschenbach 48 25 73

BSC Eschenbach



Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie GES Gesamt Punkte
1 Russ, Astrid w 1606.0 Schw. Albverein 94 167 261 261 1251
2 Remppel, Silvia w 939.8 Schw. Albverein 116 145 261 261
3 Morlok, Jürgen m 309.5 Schw. Albverein 124 135 259 259 Teilnehmer
4 Russ, Christine w 2317.3 Schw. Albverein 125 117 242 242 21
5 Clement, Tanja w 251.6 Schw. Albverein 109 119 228 228
6 Russ, Martin m 388.4 Schw. Albverein 85 140 225 1251
7 Fratello, Lara w 370.5 Schw. Albverein 81 139 220
8 Ruopp, Thomas m 1295.3 Schw. Albverein 95 106 201
9 Remppel, Luisa w 2088.6 Schw. Albverein 111 86 197
10 Lutz, Achim m 1412.3 Schw. Albverein 73 98 171
11 Russ, Harald m 367.0 Schw. Albverein 74 90 164
12 Schädler, Anita w 644.8 Schw. Albverein 84 78 162
13 Rapp, Walter m 1736.1 Schw. Albverein 68 93 161
14 Schädler, Axel m 2093.9 Schw. Albverein 73 78 151
15 Lutz, Karin w 2571.1 Schw. Albverein 47 96 143
16 Werner, Sarah w 1128.5 Schw. Albverein 78 64 142
17 Lesle, Werner m 1685.5 Schw. Albverein 58 82 140
18 Russ, Roland m 5437.3 Schw. Albverein 58 80 138
19 Russ, Tanja w 3215.0 Schw. Albverein 46 71 117
20 Remppel, Rainer m 4890.8 Schw. Albverein 57 46 103
21 Müller, Ralf m 3976.6 Schw. Albverein 58 41 99

Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie GES Gesamt Punkte
1 Gugenhan, Jonas m 603.1 TSV Eschenbach 175 175 350 350 1097
2 Siefert, Julian m 309.9 TSV Eschenbach 126 110 236 236
3 Eitle, Traudel w 1561.5 TSV Eschenbach 122 106 228 228 Teilnehmer
4 Gölz, Gisela w 1624.4 TSV Eschenbach 86 56 142 142 7
5 Halbritter, Angela w 460.9 TSV Eschenbach 54 87 141 141
6 Geul, Jens m 1855.5 TSV Eschenbach 90 33 123 1097
7 Eisele, Felix m 311.9 TSV Eschenbach 64 24 88

TSV Eschenbach

Schwäbischer Albverein



Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie GES Gesamt Punkte
1 Müller, Tim m 981.8 Motorradfreunde 93 195 288 288 1185
2 Straub, Nick m 986.2 Motorradfreunde 156 87 243 243
3 Schäfer, Manuela w 905.6 Motorradfreunde 139 85 224 224 Teilnehmer
4 Polk, Marvin m 1358.0 Motorradfreunde 132 85 217 217 22
5 Zuzka, Speedy m 827.0 Motorradfreunde 116 97 213 213
6 Hofele, Max m 1450.3 Motorradfreunde 116 96 212 1185
7 Braun, Beate w 687.3 Motorradfreunde 96 114 210
8 Polk-Sitterlee, Vanessa w 1780.7 Motorradfreunde 108 101 209
9 Hornung, Michael m 401.0 Motorradfreunde 155 42 197
10 Florenzio, Valter m 1492.4 Motorradfreunde 105 93 198
11 Polk, Tanja w 460.6 Motorradfreunde 82 110 192
12 Pohland, Carsten m 1024.7 Motorradfreunde 67 118 185
13 Polk, Sina w 870.3 Motorradfreunde 78 98 176
14 Seyfang, Aileen w 1470.7 Motorradfreunde 94 71 165
15 Polk, Ingo m 1439.6 Motorradfreunde 69 77 146
16 Hornung, Alexander m 3612.9 Motorradfreunde 68 77 145
17 Zuzka, Zuzana w 800.4 Motorradfreunde 66 75 141
18 Bulling, Hannah w 525.9 Motorradfreunde 50 86 136
19 Drohmann, Daniel m 1035.1 Motorradfreunde 55 81 136
20 Schäfer, Philipp m 1657.1 Motorradfreunde 62 65 127
21 Polk, Dennis m 1962.8 Motorradfreunde 60 61 121
22 Florenzio, Jason m 2705.7 Motorradfreunde 55 60 115

Motorradfreunde



Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie GES Gesamt Punkte
1 Hald, Simone w 1113.6 Landfrauen 104 139 243 243 1094
2 Schwarz, Leonie w 718.5 Landfrauen 114 102 216 216
3 Kempl, Noah m 543.3 Landfrauen 85 130 215 215 Teilnehmer
4 Roos, Heinz m 1071.0 Landfrauen 104 106 210 210 14
5 Kempl, Thomas m 1237.0 Landfrauen 131 79 210 210
6 Roos, Gertrud w 706.2 Landfrauen 92 101 193 1094
7 Kempl, Celina w 891.7 Landfrauen 107 82 189
8 Wiesenborn-Bosany, Marie w 522.8 Landfrauen 80 84 164
9 Dörrer, Marcus m 2375.6 Landfrauen 66 71 137
10 Pfeiffer-Schad, Barbara w 2414.3 Landfrauen 51 85 136
11 Brandt, Karin w 1330.3 Landfrauen 39 83 122
12 Rieg, Anika w 2732.9 Landfrauen 66 54 120
13 Rapp, Daniela w 5825.9 Landfrauen 52 56 108
14 Rieger, Claudia w 1223.6 Landfrauen 37 67 104

Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie GES Gesamt Punkte
1 Eitel, Ralf m 676.9 Gemeindeverwaltung 203 101 304 304 1251
2 Leins, Denis m 602.2 Gemeindeverwaltung 150 125 275 275
3 Kohls, Claudia w 409.6 Gemeindeverwaltung 116 139 255 255 Teilnehmer
4 Kohls, Felice w 1581.6 Gemeindeverwaltung 104 110 214 214 13
5 Schmidt, Carolin w 987.6 Gemeindeverwaltung 74 129 203 203
6 Hakner, Armin m 1532.5 Gemeindeverwaltung 90 113 203 1251
7 Hackner, Helga w 590.4 Gemeindeverwaltung 95 92 187
8 Schubert, Thomas m 572.7 Gemeindeverwaltung 60 98 158
9 Eitel, Max m 5083.9 Gemeindeverwaltung 61 78 139
10 Eitel, Sandra w 239.0 Gemeindeverwaltung 80 53 133
11 Sänger, Bernhardt m 272.4 Gemeindeverwaltung 75 52 127
12 Eitel, Jan m 1750.5 Gemeindeverwaltung 42 66 108
13 Strauß, Franz m 598.8 Gemeindeverwaltung 63 29 92

Landfrauen

Gemeindeverwaltung



Platz Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt
1 Dreher, Nicole w 210,7 BSC Eschenbach 54 108 162
2 Eitel, Sandra w 239,0 Gemeindeverwaltung 80 53 133
3 Clement, Tanja w 251,6 Schw, Albverein 109 119 228
4 Sänger, Bernhardt m 272,4 Gemeindeverwaltung 75 52 127
5 Morlok, Jürgen m 309,5 Schw, Albverein 124 135 259
6 Siefert, Julian m 309,9 TSV Eschenbach 126 110 236
7 Eisele, Felix m 311,9 TSV Eschenbach 64 24 88
8 Russ, Harald m 367,0 Schw, Albverein 74 90 164
9 Fratello, Lara w 370,5 Schw, Albverein 81 139 220
10 Is, Cihad m 379,4 BSC Eschenbach 94 83 177
11 Russ, Martin m 388,4 Schw, Albverein 85 140 225
12 Bürkle, Sascha m 397,9 BSC Eschenbach 115 85 200
13 Hornung, Michael m 401,0 Motorradfreunde 155 42 197
14 Hiebl, Nelly w 404,1 BSC Eschenbach 101 73 174
15 Kohls, Claudia w 409,6 Gemeindeverwaltung 116 139 255
16 Batsch, Ludwig m 423,1 BSC Eschenbach 77 133 210
17 Fackeldey, Frank m 431,3 BSC Eschenbach 62 95 157
18 Polk, Tanja w 460,6 Motorradfreunde 82 110 192
19 Halbritter, Angela w 460,9 TSV Eschenbach 54 87 141
20 Burger, Verena w 494,2 Freiwillige Feuerwehr 148 121 269
21 Walter, Jara w 513,9 BSC Eschenbach 48 25 73
22 Wiesenborn-Bosany, Marie w 522,8 Landfrauen 80 84 164
23 Bulling, Hannah w 525,9 Motorradfreunde 50 86 136
24 Kempl, Noah m 543,3 Landfrauen 85 130 215
25 Schubert, Thomas m 572,7 Gemeindeverwaltung 60 98 158
26 Schmid, Michael m 583,7 Freiwillige Feuerwehr 173 182 355
27 Hackner, Helga w 590,4 Gemeindeverwaltung 95 92 187
28 Strauß, Franz m 598,8 Gemeindeverwaltung 63 29 92
29 Leins, Denis m 602,2 Gemeindeverwaltung 150 125 275
30 Gugenhan, Jonas m 603,1 TSV Eschenbach 175 175 350
31 Rapp, Marc m 611,3 Freiwillige Feuerwehr 85 84 169
32 Schädler, Anita w 644,8 Schw, Albverein 84 78 162
33 Eitel, Ralf m 676,9 Gemeindeverwaltung 203 101 304
34 Braun, Beate w 687,3 Motorradfreunde 96 114 210

Gesamtergebnis  2024 EHRENSCHEIBE



35 Roos, Gertrud w 706,2 Landfrauen 92 101 193
36 Schwarz, Leonie w 718,5 Landfrauen 114 102 216
37 Wörz, Luca m 730,5 Freiwillige Feuerwehr 89 94 183
38 Walter, Gerd m 755,0 BSC Eschenbach 47 61 108
39 Konzelmann, Max m 765,8 Freiwillige Feuerwehr 56 81 137
40 Steskal, Klaus m 791,8 SV Eschenbach e,V, 96 61 157
41 Batsch, Christoph m 797,3 BSC Eschenbach 93 83 176
42 Zuzka, Zuzana w 800,4 Motorradfreunde 66 75 141
43 Bürkle, Michaela w 813,1 BSC Eschenbach 66 53 119
44 Zuzka, Speedy m 827,0 Motorradfreunde 116 97 213
45 Brandt, Daniel m 839,5 Freiwillige Feuerwehr 146 114 260
46 Batsch, Anja w 844,6 BSC Eschenbach 49 128 177
47 Frey, Achim m 864,5 BSC Eschenbach 123 83 206
48 Polk, Sina w 870,3 Motorradfreunde 78 98 176
49 Kempl, Celina w 891,7 Landfrauen 107 82 189
50 Schäfer, Manuela w 905,6 Motorradfreunde 139 85 224
51 Remppel, Silvia w 939,8 Schw, Albverein 116 145 261
52 Schmidt, Ulrike w 961,0 SV Eschenbach e,V, 92 86 178
53 Müller, Tim m 981,8 Motorradfreunde 93 195 288
54 Russ, Fabian m 985,6 Freiwillige Feuerwehr 71 133 204
55 Straub, Nick m 986,2 Motorradfreunde 156 87 243
56 Schmidt, Carolin w 987,6 Gemeindeverwaltung 74 129 203
57 Bürkle, Sophie w 996,4 BSC Eschenbach 49 96 145
58 Schlatter, Jannis m 1023,0 Freiwillige Feuerwehr 121 75 196
59 Pohland, Carsten m 1024,7 Motorradfreunde 67 118 185
60 Hiebl, Lara w 1032,8 BSC Eschenbach 71 86 157
61 Drohmann, Daniel m 1035,1 Motorradfreunde 55 81 136
62 Roos, Heinz m 1071,0 Landfrauen 104 106 210
63 Hald, Simone w 1113,6 Landfrauen 104 139 243
64 Werner, Sarah w 1128,5 Schw, Albverein 78 64 142
65 Langhammer, Monika w 1145,8 SV Eschenbach e,V, 48 37 85
66 Frati, Alina w 1203,6 BSC Eschenbach 59 97 156
67 Forster, Martin m 1206,2 Freiwillige Feuerwehr 118 17 135
68 Rieger, Claudia w 1223,6 Landfrauen 37 67 104
69 Kempl, Thomas m 1237,0 Landfrauen 131 79 210
70 Geier, Felix m 1256,2 BSC Eschenbach 74 45 119
71 Hald, Thomas m 1275,6 BSC Eschenbach 140 152 292



72 Ruopp, Thomas m 1295,3 Schw, Albverein 95 106 201
73 Brandt, Karin w 1330,3 Landfrauen 39 83 122
74 Polk, Marvin m 1358,0 Motorradfreunde 132 85 217
75 Frey, Tim m 1358,4 BSC Eschenbach 100 124 224
76 Eger, Hannes m 1373,3 BSC Eschenbach 73 51 124
77 Schraag, Thomas m 1387,6 Freiwillige Feuerwehr 84 32 116
78 Lutz, Achim m 1412,3 Schw, Albverein 73 98 171
79 Fuchsloch, Claudia w 1435,3 SV Eschenbach e,V, 99 87 186
80 Polk, Ingo m 1439,6 Motorradfreunde 69 77 146
81 Hofele, Max m 1450,3 Motorradfreunde 116 96 212
82 Seyfang, Aileen w 1470,7 Motorradfreunde 94 71 165
83 Florenzio, Valter m 1492,4 Motorradfreunde 105 93 198
84 Hakner, Armin m 1532,5 Gemeindeverwaltung 90 113 203
85 Hart, Monika w 1542,4 BSC Eschenbach 30 85 115
86 Eitle, Traudel w 1561,5 TSV Eschenbach 122 106 228
87 Herner, Markus m 1566,2 Freiwillige Feuerwehr 80 53 133
88 Kohls, Felice w 1581,6 Gemeindeverwaltung 104 110 214
89 Vollmer, Steffen m 1595,0 Freiwillige Feuerwehr 140 169 309
90 Russ, Astrid w 1606,0 Schw, Albverein 94 167 261
91 Wiesenborn, Johanna w 1615,1 Freiwillige Feuerwehr 91 100 191
92 Gölz, Gisela w 1624,4 TSV Eschenbach 86 56 142
93 Hettich, Leo m 1651,0 Freiwillige Feuerwehr 75 136 211
94 Schäfer, Philipp m 1657,1 Motorradfreunde 62 65 127
95 Alesi, Andreas m 1666,4 BSC Eschenbach 35 86 121
96 Wiesenborn, Benjamin m 1678,0 Freiwillige Feuerwehr 80 67 147
97 Lesle, Werner m 1685,5 Schw, Albverein 58 82 140
98 Krayl, Inaara w 1691,5 BSC Eschenbach 109 46 155
99 Rapp, Walter m 1736,1 Schw, Albverein 68 93 161
100 Eitel, Jan m 1750,5 Gemeindeverwaltung 42 66 108
101 Bauer, Tamara w 1762,2 BSC Eschenbach 55 94 149
102 Wiegandt, Jenny w 1774,8 SV Eschenbach e,V, 128 49 177
103 Polk-Sitterlee, Vanessa w 1780,7 Motorradfreunde 108 101 209
104 Brandt, Paul m 1796,9 Freiwillige Feuerwehr 83 118 201
105 Geul, Jens m 1855,5 TSV Eschenbach 90 33 123
106 Anders, Christina w 1894,1 BSC Eschenbach 83 38 121
107 Rapp, Robin m 1927,1 Freiwillige Feuerwehr 51 118 169
108 Schütz, Maggie w 1936,9 SV Eschenbach e,V, 134 51 185



109 Polk, Dennis m 1962,8 Motorradfreunde 60 61 121
110 Fuchsloch, Sören m 2020,6 SV Eschenbach e,V, 83 103 186
111 Remppel, Luisa w 2088,6 Schw, Albverein 111 86 197
112 Schädler, Axel m 2093,9 Schw, Albverein 73 78 151
113 Bärtle, Jochen m 2110,7 BSC Eschenbach 35 48 83
114 Wild, Sandra w 2182,1 BSC Eschenbach 121 125 246
115 Ekinci, Gültecin m 2211,2 SV Eschenbach e,V, 86 78 164
116 Russ, Christine w 2317,3 Schw, Albverein 125 117 242
117 Dörrer, Marcus m 2375,6 Landfrauen 66 71 137
118 Pfeiffer-Schad, Barbara w 2414,3 Landfrauen 51 85 136
119 Roller, Michael m 2435,5 BSC Eschenbach 63 116 179
120 Alesi, Tina w 2489,2 BSC Eschenbach 44 80 124
121 Lutz, Karin w 2571,1 Schw, Albverein 47 96 143
122 Alesi, Dominik m 2655,8 Freiwillige Feuerwehr 85 124 209
123 Florenzio, Jason m 2705,7 Motorradfreunde 55 60 115
124 Frey, Samuel m 2708,0 BSC Eschenbach 29 56 85
125 Rieg, Anika w 2732,9 Landfrauen 66 54 120
126 Vollmer, Kevin m 2809,0 Freiwillige Feuerwehr 118 78 196
127 Russ, Tanja w 3215,0 Schw, Albverein 46 71 117
128 Langhammer, Markus m 3422,8 SV Eschenbach e,V, 48 110 158
129 Rapp, Werner m 3433,7 Freiwillige Feuerwehr 245 138 383
130 Hornung, Alexander m 3612,9 Motorradfreunde 68 77 145
131 Staudacher, Elisabeth w 3662,3 Freiwillige Feuerwehr 101 90 191
132 Würthele, Peter m 3766,9 SV Eschenbach e,V, 34 92 126
133 Müller, Ralf m 3976,6 Schw, Albverein 58 41 99
134 Frati, Carlo m 4474,6 BSC Eschenbach 103 51 154
135 Frati, Tanja w 4528,5 BSC Eschenbach 68 160 228
136 Wiegandt, Justin m 4749,1 SV Eschenbach e,V, 77 50 127
137 Remppel, Rainer m 4890,8 Schw, Albverein 57 46 103
138 Eitel, Max m 5083,9 Gemeindeverwaltung 61 78 139
139 Russ, Roland m 5437,3 Schw, Albverein 58 80 138
140 Rapp, Daniela w 5825,9 Landfrauen 52 56 108
141 Dreher, Fabian m 6057,2 BSC Eschenbach 46 51 97



Platz Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt
1 Rapp, Werner m 3433.7 Freiwillige Feuerwehr 245 138 383
2 Schmid, Michael m 583.7 Freiwillige Feuerwehr 173 182 355
3 Gugenhan, Jonas m 603.1 TSV Eschenbach 175 175 350
4 Vollmer, Steffen m 1595.0 Freiwillige Feuerwehr 140 169 309
5 Eitel, Ralf m 676.9 Gemeindeverwaltung 203 101 304
6 Hald, Thomas m 1275.6 BSC Eschenbach 140 152 292
7 Müller, Tim m 981.8 Motorradfreunde 93 195 288
8 Leins, Denis m 602.2 Gemeindeverwaltung 150 125 275
9 Brandt, Daniel m 839.5 Freiwillige Feuerwehr 146 114 260
10 Morlok, Jürgen m 309.5 Schw, Albverein 124 135 259
11 Straub, Nick m 986.2 Motorradfreunde 156 87 243
12 Siefert, Julian m 309.9 TSV Eschenbach 126 110 236
13 Russ, Martin m 388.4 Schw, Albverein 85 140 225
14 Frey, Tim m 1358.4 BSC Eschenbach 100 124 224
15 Polk, Marvin m 1358.0 Motorradfreunde 132 85 217
16 Kempl, Noah m 543.3 Landfrauen 85 130 215
17 Zuzka, Speedy m 827.0 Motorradfreunde 116 97 213
18 Hofele, Max m 1450.3 Motorradfreunde 116 96 212
19 Hettich, Leo m 1651.0 Freiwillige Feuerwehr 75 136 211
20 Batsch, Ludwig m 423.1 BSC Eschenbach 77 133 210

Roos, Heinz m 1071.0 Landfrauen 104 106 210
Kempl, Thomas m 1237.0 Landfrauen 131 79 210
Alesi, Dominik m 2655.8 Freiwillige Feuerwehr 85 124 209
Frey, Achim m 864.5 BSC Eschenbach 123 83 206
Hornung, Michael m 401.0 Motorradfreunde 155 42 197
Russ, Fabian m 985.6 Freiwillige Feuerwehr 71 133 204
Hakner, Armin m 1532.5 Gemeindeverwaltung 90 113 203
Ruopp, Thomas m 1295.3 Schw, Albverein 95 106 201
Brandt, Paul m 1796.9 Freiwillige Feuerwehr 83 118 201
Bürkle, Sascha m 397.9 BSC Eschenbach 115 85 200
Florenzio, Valter m 1492.4 Motorradfreunde 105 93 198

Gesamtergebnis Einzel 2024 Männlich



Schlatter, Jannis m 1023.0 Freiwillige Feuerwehr 121 75 196
Vollmer, Kevin m 2809.0 Freiwillige Feuerwehr 118 78 196
Fuchsloch, Sören m 2020.6 SV Eschenbach e,V, 83 103 186
Pohland, Carsten m 1024.7 Motorradfreunde 67 118 185
Wörz, Luca m 730.5 Freiwillige Feuerwehr 89 94 183
Roller, Michael m 2435.5 BSC Eschenbach 63 116 179
Is, Cihad m 379.4 BSC Eschenbach 94 83 177
Batsch, Christoph m 797.3 BSC Eschenbach 93 83 176
Lutz, Achim m 1412.3 Schw, Albverein 73 98 171
Rapp, Marc m 611.3 Freiwillige Feuerwehr 85 84 169
Rapp, Robin m 1927.1 Freiwillige Feuerwehr 51 118 169
Russ, Harald m 367.0 Schw, Albverein 74 90 164
Ekinci, Gültecin m 2211.2 SV Eschenbach e,V, 86 78 164
Rapp, Walter m 1736.1 Schw, Albverein 68 93 161
Schubert, Thomas m 572.7 Gemeindeverwaltung 60 98 158
Langhammer, Markus m 3422.8 SV Eschenbach e,V, 48 110 158
Fackeldey, Frank m 431.3 BSC Eschenbach 62 95 157
Steskal, Klaus m 791.8 SV Eschenbach e,V, 96 61 157
Frati, Carlo m 4474.6 BSC Eschenbach 103 51 154
Schädler, Axel m 2093.9 Schw, Albverein 73 78 151
Wiesenborn, Benjamin m 1678.0 Freiwillige Feuerwehr 80 67 147
Polk, Ingo m 1439.6 Motorradfreunde 69 77 146
Hornung, Alexander m 3612.9 Motorradfreunde 68 77 145
Lesle, Werner m 1685.5 Schw, Albverein 58 82 140
Eitel, Max m 5083.9 Gemeindeverwaltung 61 78 139
Russ, Roland m 5437.3 Schw, Albverein 58 80 138
Konzelmann, Max m 765.8 Freiwillige Feuerwehr 56 81 137
Dörrer, Marcus m 2375.6 Landfrauen 66 71 137
Drohmann, Daniel m 1035.1 Motorradfreunde 55 81 136
Forster, Martin m 1206.2 Freiwillige Feuerwehr 118 17 135
Herner, Markus m 1566.2 Freiwillige Feuerwehr 80 53 133
Sänger, Bernhardt m 272.4 Gemeindeverwaltung 75 52 127
Schäfer, Philipp m 1657.1 Motorradfreunde 62 65 127



Wiegandt, Justin m 4749.1 SV Eschenbach e,V, 77 50 127
Würthele, Peter m 3766.9 SV Eschenbach e,V, 34 92 126
Eger, Hannes m 1373.3 BSC Eschenbach 73 51 124
Geul, Jens m 1855.5 TSV Eschenbach 90 33 123
Alesi, Andreas m 1666.4 BSC Eschenbach 35 86 121
Polk, Dennis m 1962.8 Motorradfreunde 60 61 121
Geier, Felix m 1256.2 BSC Eschenbach 74 45 119
Schraag, Thomas m 1387.6 Freiwillige Feuerwehr 84 32 116
Florenzio, Jason m 2705.7 Motorradfreunde 55 60 115
Eisele, Felix m 311.9 TSV Eschenbach 64 24 88
Walter, Gerd m 755.0 BSC Eschenbach 47 61 108
Eitel, Jan m 1750.5 Gemeindeverwaltung 42 66 108
Remppel, Rainer m 4890.8 Schw, Albverein 57 46 103
Müller, Ralf m 3976.6 Schw, Albverein 58 41 99
Dreher, Fabian m 6057.2 BSC Eschenbach 46 51 97
Strauß, Franz m 598.8 Gemeindeverwaltung 63 29 92
Frey, Samuel m 2708.0 BSC Eschenbach 29 56 85
Bärtle, Jochen m 2110.7 BSC Eschenbach 35 48 83



Platz Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt
1 Burger, Verena w 494.2 Freiwillige Feuerwehr 148 121 269
2 Russ, Astrid w 1606.0 Schw. Albverein 94 167 261
3 Remppel, Silvia w 939.8 Schw. Albverein 116 145 261
4 Kohls, Claudia w 409.6 Gemeindeverwaltung 116 139 255
5 Wild, Sandra w 2182.1 BSC Eschenbach 121 125 246
6 Hald, Simone w 1113.6 Landfrauen 104 139 243
7 Russ, Christine w 2317.3 Schw. Albverein 125 117 242
8 Clement, Tanja w 251.6 Schw. Albverein 109 119 228
9 Eitle, Traudel w 1561.5 TSV Eschenbach 122 106 228
10 Frati, Tanja w 4528.5 BSC Eschenbach 68 160 228
11 Schäfer, Manuela w 905.6 Motorradfreunde 139 85 224
12 Fratello, Lara w 370.5 Schw, Albverein 81 139 220
13 Schwarz, Leonie w 718.5 Landfrauen 114 102 216
14 Kohls, Felice w 1581.6 Gemeindeverwaltung 104 110 214
15 Braun, Beate w 687.3 Motorradfreunde 96 114 210
16 Polk-Sitterlee, Vanessa w 1780.7 Motorradfreunde 108 101 209
17 Schmidt, Carolin w 987.6 Gemeindeverwaltung 74 129 203
18 Remppel, Luisa w 2088.6 Schw, Albverein 111 86 197
19 Roos, Gertrud w 706.2 Landfrauen 92 101 193
20 Polk, Tanja w 460.6 Motorradfreunde 82 110 192

Wiesenborn, Johanna w 1615.1 Freiwillige Feuerwehr 91 100 191
Staudacher, Elisabeth w 3662.3 Freiwillige Feuerwehr 101 90 191
Kempl, Celina w 891.7 Landfrauen 107 82 189
Hackner, Helga w 590.4 Gemeindeverwaltung 95 92 187
Fuchsloch, Claudia w 1435.3 SV Eschenbach e,V, 99 87 186
Schütz, Maggie w 1936.9 SV Eschenbach e,V, 134 51 185
Schmidt, Ulrike w 961.0 SV Eschenbach e,V, 92 86 178
Batsch, Anja w 844.6 BSC Eschenbach 49 128 177
Wiegandt, Jenny w 1774.8 SV Eschenbach e,V, 128 49 177
Polk, Sina w 870.3 Motorradfreunde 78 98 176
Hiebl, Nelly w 404.1 BSC Eschenbach 101 73 174

Gesamtergebnis Einzel 2024 WEIBLICH



Seyfang, Aileen w 1470.7 Motorradfreunde 94 71 165
Wiesenborn-Bosany, Marie w 522.8 Landfrauen 80 84 164
Dreher, Nicole w 210.7 BSC Eschenbach 54 108 162
Schädler, Anita w 644.8 Schw. Albverein 84 78 162
Hiebl, Lara w 1032.8 BSC Eschenbach 71 86 157
Frati, Alina w 1203.6 BSC Eschenbach 59 97 156
Krayl, Inaara w 1691.5 BSC Eschenbach 109 46 155
Bauer, Tamara w 1762.2 BSC Eschenbach 55 94 149
Bürkle, Sophie w 996.4 BSC Eschenbach 49 96 145
Lutz, Karin w 2571.1 Schw. Albverein 47 96 143
Werner, Sarah w 1128.5 Schw. Albverein 78 64 142
Gölz, Gisela w 1624.4 TSV Eschenbach 86 56 142
Halbritter, Angela w 460.9 TSV Eschenbach 54 87 141
Zuzka, Zuzana w 800.4 Motorradfreunde 66 75 141
Bulling, Hannah w 525.9 Motorradfreunde 50 86 136
Pfeiffer-Schad, Barbara w 2414.3 Landfrauen 51 85 136
Eitel, Sandra w 239.0 Gemeindeverwaltung 80 53 133
Alesi, Tina w 2489.2 BSC Eschenbach 44 80 124
Brandt, Karin w 1330.3 Landfrauen 39 83 122
Anders, Christina w 1894.1 BSC Eschenbach 83 38 121
Rieg, Anika w 2732.9 Landfrauen 66 54 120
Bürkle, Michaela w 813.1 BSC Eschenbach 66 53 119
Russ, Tanja w 3215.0 Schw. Albverein 46 71 117
Hart, Monika w 1542.4 BSC Eschenbach 30 85 115
Rapp, Daniela w 5825.9 Landfrauen 52 56 108
Rieger, Claudia w 1223.6 Landfrauen 37 67 104
Langhammer, Monika w 1145.8 SV Eschenbach e,V, 48 37 85
Walter, Jara w 513.9 BSC Eschenbach 48 25 73
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